ПРОТОКОЛ №45/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Забайкальской железной дороге,
состоявшегося 18 ноября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

	6.

	Член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе №ОК/021/НКПЗаб/0039  на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту бетонного пола цеха  ремонта контейнеров  Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1 в 2014 году (строка ГПЗ № 706)

По пункту 1 повестки дня

	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	18.11.2014 года, 15-00

	Место проведения процедуры:
	672000, г. Чита, ул. Анохина, д.91, корп.2

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по капитальному ремонту бетонного пола цеха  ремонта контейнеров  Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1 в 2014 году

	Начальная (максимальная) цена договора:

1 000 000,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге  следующие предложения:

1.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения Российский                                        рубль, без НДС
	Оценка предложений

	1
	ООО «СЕВЕР»
ИНН 7536132668
КПП 753601001
ОГРН 1137536000348
	977237,00

1,75

	2
	ООО «Звезда+»
ИНН7536116151
КПП753601001
ОГРН 1117536000592
	985000,00

1,45

	1.2. По итогам рассмотрения конкурсных заявок - признать конкурс состоявшимся
       	1.3.Признать победителем открытого конкурса по лоту №1
ООО «Север»  и, в случае согласия Конкурсной комиссии с предложениями ПРГ,  принять решение о заключении с указанным участником  договора на следующих условиях:
	Предмет договора: Выполнение работ по капитальному ремонту бетонного пола цеха  ремонта контейнеров  Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1 в 2014 году;
Цена договора: Не должна превышать 977237,00 (девятьсот семьдесят семь  тысяч двести тридцать семь)  рублей 00 копеек, с учетом стоимости материалов, доставки, выполнения работ с учетом всех налогов, без учета НДС.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата производится авансом в размере 25% от цены договора, оставшаяся сумма оплачивается по  факту выполнения работ, после получения Заказчиком акта выполненных работ, счет-фактуры, в течение 30 дней.
Срок: в течение 1 месяца с даты заключения договора.
Место выполнения работ: Забайкальский край, г. Чита, ул. Лазо, 120
	Объем работ: Согласно технического задания
Время выполнения работ: ежедневно с 8-00ч до 20-00 часов местного времени.
	Требования к Исполнителю: Исполнитель должен иметь постоянный штат работников имеющих допуск к работам, средства производства и механизации работ.
	2. Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
Заместитель ПРГ
	__________________________
__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«25» ноября  2014 г.